Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о Законе Владимирской области «О внесении изменений в приложение 1
к Закону Владимирской области «О порядке присвоения и сохранения
классных чинов государственной гражданской службы Владимирской
области государственным гражданским служащим области»

Рассмотрев внесенный Губернатором Владимирской области проект

закона Владимирской области «О внесении изменения в Закон Владимирской

области «О порядке присвоения и сохранения классных чинов государственной

гражданской службы Владимирской области государственным гражданским

служащим области», Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в прило-

жение 1 к Закону Владимирской области «О порядке присвоения и сохранения

классных чинов государственной гражданской службы Владимирской области

государственным гражданским служащим области» с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrotоеоl\Поетановления\201 2\ЗС 30 05\0 ЗВО О внес юм в прил 1 к ЗВО О порядке приев
и еохр клаеен чин(е диекеты).dое 22.05.2012 13:54:00

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внссснии изменсния в Закон Владимирской области
"О порядке нрисвоеНИSI и сохрансния классных чинов

государствснной гражданской службы Владимирской области
государственным гражданским служащим области"

Принят ЗаконодатеЛЫIЫМ Собранисм области __________ года

CTaTblll

Внести в 3акон Владимирской области от 29 сснтября 2005 года N2 136-
03 "О порядке IIрисвоения и сохранения классных чинов государственной граж-
данской службы Владимирской области государствеШIЫМ гражданским служа-
IЦИМобласти" (Владимирские ведомости, 2005, 30 сентября; 2007, 7 июля; 2009,
15 июля; 2010, 12 мая; 2011, 15 октября) изменение, дополнив пункт 7 приложе-
ния 1 "Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов госу;щр-
ственной гражданской службы Владимирской области государственным граж-
данским СJlужащим области" СJювами следующего содержания:

", за исключснисм лиц, которыс при поступлснии на государственную граж-
данскую службу области имсли ранее присвоенный классный чин федеральной
государственной службы, СООТВСТСТВУЮIЦИЙвысшей и главной группам должно-
стей федеральной государственной службы. В этом случае классный чин Влади-
мирской области присваивается со дня поступления на государственную граж-
ланскую службу оБJlасти".

2

Статья 2
Настоящий Закон встунает со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003